
指定一般相談支援事業所（福岡市内）一覧　※令和７年４月１日現在
名称 サービス種類 郵便番号 住所 電話番号 ＦＡＸ番号

1 ACTホーム友泉 地域移行支援 811-1101 福岡市早良区重留２丁目１９番５－１号　アニィ重留B１０３号 092-980-2165 092-980-2165

2 ailus 地域移行支援 812-0894 福岡市博多区諸岡４丁目21番30号　サンコーポあまの106号 092-405-4250 092-405-4260

3 SpooN相談室 地域移行支援 815-0041 福岡市南区野間1丁目15-10　第2岸川ビル702 080-7985-6082 092-600-0951

4 ニコちゃんくらしサポート 地域移行支援 814-0151 福岡市城南区堤2丁目12番5号 092-834-5183 092-834-5184

5 ひとぷら 地域移行支援 810-0033 福岡市中央区小笹4丁目19-39 092-791-9852 092-791-9853

6 ひまわり相談支援サービス 地域移行支援 814-0132 福岡市城南区干隈２丁目５０番５　アムール飯倉南４０２号 070-1219-0188 092-834-2409

7 ゆびきりげんまん 地域移行支援 813-0025 福岡市東区舞松原1-6-13 092-600-7403 092-674-1303

8 リカバリーサポートふくおか 地域移行支援 810-0016 福岡市中央区平和５丁目20-15 092-753-8650 092-753-8687

9 障がい者ケアサポートセンターなご 地域移行支援 813-0024 福岡市東区名子1-16-14 092-691-6777 092-691-6774

10 相談支援センターＭあんどＨ 地域移行支援 814-0161 福岡市早良区飯倉3丁目13-40-2F 092-821-4500 092-834-6190

11 相談支援センターあすなろ 地域移行支援 819-0052 福岡市西区下山門1-4-25 092-834-6411 092-883-0002

12 相談支援事業所　ここえ 地域移行支援 811-0214 福岡市東区和白東2丁目24-32　シティハイツやすもと102 092-692-6350 092-692-6351

13 相談支援事業所　むすぶ 地域移行支援 811-0204 福岡市東区奈多二丁目31番4号　コスモス奈多B棟102号室 092-692-5001 092-692-5002

14 相談支援事業所サンクスシェア 地域移行支援 812-0053 福岡市東区箱崎１丁目13番14-101号 092-231-9253 092-303-8882

15 地域総合支援センタークローバー 地域移行支援 815-0074 福岡市南区寺塚１丁目３番２６号 080-7556-3875 092-551-5309

16 利生院 地域移行支援 814-0011 福岡市早良区高取1丁目26-59 092-407-3415 092-407-3417

17 相談支援センタードンマイ 地域移行支援 815-0031 福岡市南区清水3丁目22番14号 092-403-0816 092-403-0817

18 ライトツリー 地域移行支援 812-0013 福岡市博多区博多駅東１丁目14番3-702号 092-409-8549 092-510-2632

19 相談支援事業所Shirube 地域移行支援 815-0036 福岡市南区筑紫丘１丁目１２－１－５１３チサンマンション 070-9314-1679 050-1702-6128

20 トータルサポート 地域移行支援 810-0011 福岡市中央区高砂１－１４－１　カクタス天神５０１ 092-753-8182 092-753-6111

21 相談支援室maru 地域移行支援 819-0379 福岡市西区北原2-15-48 092-807-7811 092-807-7812

22 あえる 地域移行支援 812-0879 福岡市博多区銀天町２－２－２１－８０５ 092-707-9081 092-707-9082

23 ラ・ラ・ライフ博多 地域移行支援 812-0016 福岡市博多区博多駅南５丁目６番１１号 092-984-0169 092-477-4071

24 ACTホーム友泉 地域定着支援 811-1101 福岡市早良区重留２丁目１９番５－１号　アニィ重留B１０３号 092-980-2165 092-980-2165

25 ailus 地域定着支援 812-0894 福岡市博多区諸岡４丁目21番30号　サンコーポあまの106号 092-405-4250 092-405-4260

26 SpooN相談室 地域定着支援 815-0041 福岡市南区野間1丁目15-10　第2岸川ビル702 080-7985-6082 092-600-0951

27 ニコちゃんくらしサポート 地域定着支援 814-0151 福岡市城南区堤2丁目12番5号 092-834-5183 092-834-5184

28 ゆびきりげんまん 地域定着支援 813-0025 福岡県東区舞松原1-6-13 092-600-7403 092-674-1303

29 リカバリーサポートふくおか 地域定着支援 810-0016 福岡市中央区平和５丁目20-15 092-753-8650 092-753-8687

30 障がい者ケアサポートセンターなご 地域定着支援 813-0024 福岡市東区名子1-16-14 092-691-6777 092-691-6774

31 相談支援センターＭあんどＨ 地域定着支援 814-0161 福岡市早良区飯倉3丁目13-40-2F 092-821-4500 092-834-6190

32 相談支援センターあすなろ 地域定着支援 819-0052 福岡市西区下山門1-4-25 092-834-6411 092-883-0002

33 相談支援事業所　ここえ 地域定着支援 811-0214 福岡市東区和白東2丁目24-32　シティハイツやすもと102 092-692-6350 092-692-6351

34 相談支援事業所　むすぶ 地域定着支援 811-0204 福岡市東区奈多二丁目31番4号コスモス奈多B棟102号室 092-692-5001 092-692-5002

35 相談支援事業所サンクスシェア 地域定着支援 812-0053 福岡市東区箱崎1丁目13番14-101号 092-231-9253 092-303-8882

36 利生院 地域定着支援 814-0011 福岡市早良区高取1丁目26-59 092-407-3415 092-407-3417

37 相談支援センタードンマイ 地域定着支援 815-0031 福岡市南区清水3丁目22番14号 092-403-0816 092-403-0817

38 ライトツリー 地域定着支援 812-0013 福岡市博多区博多駅東１丁目14番3-702号 092-409-8549 092-510-2632

39 相談支援事業所Shirube 地域定着支援 815-0036 福岡市南区筑紫丘１丁目１２－１－５１３チサンマンション 070-9314-1679 050-1702-6128

40 トータルサポート 地域定着支援 810-0011 福岡市中央区高砂１－１４－１　カクタス天神５０１ 092-753-8182 092-753-6111

41 相談支援室maru 地域定着支援 819-0379 福岡市西区北原2-15-48 092-807-7811 092-807-7812

42 あえる 地域定着支援 812-0879 福岡市博多区銀天町２－２－２１－８０５ 092-707-9081 092-707-9082

43 ラ・ラ・ライフ博多 地域移行支援 812-0016 福岡市博多区博多駅南５丁目６番１１号 092-984-0169 092-477-4071


